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Дарко Гавровски - Гавро - Ја го љубим Тетоо

Uvod: Gm
Gm               F               Bb
Ја го љубим Тетоо, туе ми је срцево,
Cm                   Gm
когај ја сум Тетоо - на душава убоо,
D7             Gm Bb D             Gm
ја го љубим Тетоо, jа го љубим Тетоо.

Gm               F                Bb
Ја од &#39;Саат Маало&#39;, ти од &#39;Поток Маало&#39;,
        Cm                 Gm
ама, чим ми даде ишарет, ja ќе ти дојдем навечер,
D7                      Gm Bb D                        Gm
да ти појем дејче под пенџер, да ти појем дејче под пенџер.

Gm                   F            Bb
Низ капиџик побегни, на ќушето дојди ми
Cm                 Gm
очи ја да исплакнем, многу да те исцунем,
D7                     Gm Bb D                       Gm
да ми пројде мерак за тебе, да ми пројде мерак за тебе.

Gm                     F              Bb
На пазар ќе идем ја, право &#39;Горна Чаршија&#39;,
Cm                   Gm
да ти купим кадифе, турско злато прстењче,
D7                    Gm Bb D                  Gm
да те верим тебе за мене, да те верим тебе за мене.

Gm                         F                Bb
Низ &#39;Два Бреста&#39; рашетав, малу накај &#39;Певчина&#39;,
Cm               Gm
низ бавчете јабуќе, по чардаци сардуње,
D7            Gm Bb D                 Gm
теферич си прајевтe, теферич си прајевте.

Gm                    F                  Bb
У петок ќе дојдем ја, да ми прајеш тава гра,
Cm                     Gm

1



една тава -- два сомуна, горко кафе -- слатко од дуња,
D7                   Gm Bb D                       Gm
како паша да ме пречекаш, како паша да ме пречекаш.

Gm                 F        Bb
Најубаај дејчиња има само овдека,
Cm                 Gm
алалије на руќете, црвенило на бузете,
D7                Gm Bb D             Gm
дотерани ида свегдека, дотерани ида свегдека.

Gm                 F               Bb
Кој го нејќе Тетоо, да пукне од к&#39;сканлок,
Cm                             Gm
за еден Стамбол -- два Солуна, не го даам Тетоо,
D7             Gm Bb
ја го љубим Тетоо.

D                  Gm
Ја го љубим мое Тетоо.
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